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III Międzyszkolny Konkurs Pięknego Czytania w Językach Obcych

  

27stycznia 2017 roku w naszej szkole zaroiło się od czarnoksiężników, czarownic, pająków  i …
zadumanych poetów. Już po  raz trzeci młodzież gimnazjalna z Iwanowic, Kacic, Miechowa,
Niedźwiedzia, Poskwitowa, Prandocinia, Smrokowa,  Waganowic i Słomnik  (47 uczestników z
9 szkół) wspólnie czytała poezję i prozę w językach: angielskim, niemieckim, rosyjskim i
hiszpańskim.

      

 

  

Tegoroczny konkurs podzielony został na dwie części. Część pierwsza upamiętniała wielkiego
poetę, literata i barda – Leonarda Cohena. Zanurzyliśmy się w poezji pełnej miłości, uczuć,
doznań i seksu. „If you don’t become the ocean, you will seasick everyday.” – by żyć i rozumieć
świat musimy stać się jego integralną  częścią, kruszyć skały, wzlecieć z wiatrem, dotknąć
słońca …

  

Druga część to świat magii, czarodziejów i walki dobra ze złem: „It is our choices, that show
what we truly are, far more than our abilities.” – to nasze wybory kształtują  nas i otaczający nas
świat. „Nawet w najczarniejszych czasach można dostrzec szczęście, wystarczy tylko zapalić
światło.”

  

Wśród czytających poezję najlepsi okazali się: Zuzanna Kłusek z Iwanowic, Aleksandra Styczeń
z Prandocina i Ewa Małek z Poskwitowa. Prozę najpiękniej przeczytali: Zuzanna Kulesza z
Kacic, Kamila Krzykowska z Miechowa i Monika Mucha z Prandocina.
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Naszą szkołę reprezentowali: Bartosz Płowiński, Julia Łypaczewska, Barbara Piwowarska,
Katarzyna Nogieć, Natalia Miszczyk, Paweł Książek. W tym roku nie udało nam się stanąć na
podium , ale byliśmy bardzo blisko.

  

Przybyłych gości powitała pani dyrektor Agata Skrzypczyk, a podczas przerwy odwiedziła nas
pani dyrektor Anna Lepiarczyk. Konkurs prowadziły uczennice klasy II LO: Natalia Przecherska i
Dominika Warszewska. Licealiści przygotowali również prezentacje multimedialne  o
Leonardzie Cohenie i J.K. Rowling oraz pantomimę na zakończenie spotkania. Nad całością
czuwały panie: Barbara Waszuk, Ewa Pauliczek i Maria Szczepaniak.

        

  

  

  

 2 / 3



Konkurs Pięknego czytania I 2017

      

 3 / 3


